
Content Creator - Er du vores nye visuelle
historiefortæller?

Vil du være med til at forme det visuelle ansigt udadtil for en af Danmarks mest ambitiøse resorts?
Har du et skarpt øje for æstetik, og ved du præcis, hvordan man transformerer strategi til lækkert
indhold, der konverterer?
HimmerLand søger en kreativ Content Creator, der kan løfte vores visuelle kommunikation til
næste niveau. Du bliver en central del af vores marketingteam, som består af en Marketing
Manager, dig og en deltids SoMe-medarbejder.
Din fornemmeste opgave bliver at sikre den "røde tråd" på tværs af hele forretningen - fra vores
eksklusive B2B-konferencer og gourmetoplevelser til vores aktiviteter som padel, spa og golf. Du
skal ikke bare producere indhold; du skal skabe lysten til at besøge os.
Dine primære ansvarsområder:

Grafisk eksekvering & Design: Du designer alt fra digitale annoncer til fysiske brochurer og

salgsmateriale, hvor du mestrer balancen mellem det lækre brand-look og det kommercielle

budskab.

●

Foto & Videoproduktion: Du er vores primære visuelle motor. Du skyder og redigerer video og

billeder af høj kvalitet, der fanger den særlige HimmerLand-stemning.

●

E-mail Marketing (Layout & Opsætning): Du får det tekniske og visuelle ansvar for vores

nyhedsbreve. Du designer skabeloner og opsætter månedlige mails, der sikrer, at vores B2B-

og privatkunder får en visuelt gennemført oplevelse direkte i indbakken.

●

Paid Media Content: Du forstår, at indhold til betalte kanaler kræver en særlig struktur. Du

ved, hvordan man bygger annoncer op på tværs af digitale medier.

●

Vi forestiller os, at du:

Er proaktiv og selvstændig og trives med at tage ansvar for din egen planlægning. Da vi

arbejder ud fra et fastlagt årshjul, er det vigtigt, at du kan tænke fremad og selv planlægge,

hvornår der skal skydes nyt indhold til kommende aktiviteter, ferier og events.

●

Er ekspert i Adobe Creative Cloud (Premiere Pro, After Effects, Photoshop, InDesign).●

Har erfaring med (eller stor lyst til) at arbejde med e-mail-systemer og ved, hvad der skaber

et godt klik-flow.

●

Er visuelt ambitiøs og sætter barren højt for alt, hvad du afleverer.●

Er dygtig til at genbruge indhold smart – så en videoproduktion både bliver til annoncer,

indhold til nyhedsbreve og hjemmeside-assets.

●

Sammen med os kan du glæde dig til: 

En attraktiv fuldtidsstilling i en virksomhed i stor udvikling●

En unik arbejdsplads med alt fra smuk natur, aktiviteter, fine-dining og luksuriøs spa til

professionelle business-faciliteter.

●

En hverdag med frihed under ansvar og mulighed for, i tæt samarbejde med Marketing

Manageren, at præge retningen for et stærkt brand.

●

Personalefordele i mange virksomheder●

Opstart: Hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rette kandidat.
Vi afholder samtaler løbende, og forbeholder os derfor retten til at lukke annoncen, når vi har den
rette kandidat. 
Vi glæder os til at se, hvad du kan. Send din portefølje og en kort ansøgning, og husk at uploade
porteføljen under “ekstra dokumenter”.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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